
Gemeente Goeree-Overflakkee - Mandaat politie waarmerken in- en

verkoopregisters en machtiging uitdelen bestuurlijke waarschuwingen

 

Burgemeester van Goeree-Overflakkee;

 

gelet op artikel 2:67, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Goeree-Overflakkee 2016,

artikel 2, eerste lid, van het Uitvoeringsbesluit ex artikel 437, eerste lid, van het Wetboek van Strafrecht

en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

 

b e s l u i t  :

 

1. aan de Politiechef van de eenheid Rotterdam als bedoeld in artikel 38 Politiewet 2012 mandaat

te verlenen voor het waarmerken van:

a. inkoopregisters, bedoeld in artikel 2, eerste lid, van het Uitvoeringsbesluit ex artikel 437,

eer-ste lid, van het Wetboek van Strafrecht en

b. verkoopregisters, bedoeld in artikel 2:67, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verorde-

ning Goeree-Overflakkee 2016;

2. aan de Politiechef van de eenheid Rotterdam als bedoeld in artikel 38 Politiewet 2012 een mach-

tiging te verlenen op grond van artikel 2:67, eerste lid juncto de beleidsregel heling voor handelaren

in ongeregelde en gebruikte goederen tot het uitdelen van bestuurlijke waarschuwingen;

3. de Mandaatregeling Goeree-Overflakkee 2014 op het mandaat van overeenkomstige toepassing

te verklaren;

4. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van bekendmaking; en

5. te bepalen dat dit besluit vervalt, zodra de onder 1 omschreven bevoegdheid is opgenomen in

het Mandaatregister, behorende bij de dan geldende gemeentelijke Mandaatregeling.

 

Aldus vastgesteld op 15 juli 2016 door

burgemeester,

 

 

mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 132177

GEMEENTEBLAD 27 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2016 nr. 132177 27 september 20161


